

W. Niewczyk
22.06.2020 flr.

Radna Rady Miasta Ciechanów
Edyta Rzeplińska-Filipowicz

WN + WIMID
2020 -06- 22
[Signature]

Ciechanów, 15.06.2020

L11117111



Krzysztof Kosiński
Prezydent Miasta Ciechanów

WNIOSEK
dot. parkowania pojazdów działkowiczów
ROD Śmiecin
i funkcjonowania mieszkańców ul. Leśnej i Działkowej

Odpowiadając na prośby mieszkańców oraz na podstawie własnych doświadczeń chciałabym zwrócić uwagę na sprawę świeżo wyremontowanej ul. Leśnej. Jeden pas jezdni jest zastawiany przez pojazdy działkowiczów, którzy przyjeżdżają na swoje ogródki. Stwarza to niebezpieczeństwo dla użytkowników tej ulicy, która jest drogą wylotową z miasta, przez co szczególnie ruchliwą.

W ubiegłym roku, również na prośbę mieszkańców, składałam wniosek w sprawie braku miejsc parkingowych po remoncie tej ulicy dla działkowiczów i otrzymałam odpowiedź, iż projekt budowy tej ulicy nie przewiduje takich miejsc (za to ścieżkę rowerową) oraz informację, iż na podstawie ustaleń z Zarządem ROD Śmiecin miał on urządzić te miejsca na swoim terenie. Podejmując ten temat także w późniejszym czasie dowiedziałam się, iż Zarząd ma otrzymać destrukcję asfaltową z frezowanej ul. Leśnej, co jest znaczną pomocą odnośnie urządzenia takich miejsc parkingowych.

Wobec tego proszę w imieniu mieszkańców, dla których pojazdy zostawiane w ul. Leśnej stanowią zagrożenie oraz działkowiczów, którzy chcieliby mieć możliwość bezpiecznego parkowania, o zwrócenie się do Zarządu ROD Śmiecin w sprawie wykorzystania otrzymanego destruktu i tym samym realizacji budowy takich miejsc parkingowych. Ulica już została oddana do użytku, a odpowiedniej ilości miejsc nie ma. Należy zauważyć, że na podstawie wprowadzonej jakiś czas temu uchwały, miejscowe ogrody działkowe mogą się ubiegać o dotację od miasta na finansowanie różnych zadań, co może być ułatwieniem dla realizacji tego postulatu działkowiczów.

Jednocześnie jeżeli to możliwe, uważam, że warto rozważyć wprowadzenie zakazu parkowania na odcinku ulicy Leśnej na wysokości ogrodu działkowego oraz w ul. Działkowej na wysokości budynków mieszkalnych, która to jest wąską ulicą, dlatego parkowane pojazdy działkowiczów utrudniają funkcjonowanie jej mieszkańcom i przejazd innym użytkownikom drogi.



[Signature]
Edyta Rzeplińska-Filipowicz